
APSTIPRINĀTS SENĀTA SĒDĒ
2008.gada 28. aprīlī

protokols Nr.5

Nolikums par Daugavpils Universitātes
Padomnieku konventu

1. Vispārīgie noteikumi:
1.1. Daugavpils  Universitātes  (DU)  Padomnieku  konvents  (Konvents)  saskaņā  ar 

Augstskolu likuma 16.pantu un Daugavpils Universitātes Satversmes 29.pantu ir DU 
Senāta vēlēta konsultatīva padome.

1.2. DU Padomnieku konventa nosaukums ir:
latviešu valodā – Padomnieku konvents,
angļu valodā – Convent of Advisers.

1.3. Konvents savā darbībā ievēro:
1.3.1.Latvijas Republikas likumdošanas un normatīvos aktus;
1.3.2.DU Satversmi;
1.3.3.šo nolikumu.

2. Padomnieku konventa darbības mērķis un funkcijas.
2.1. Konvents sekmē DU darbības saskaņošanu ar sabiedrības interesēm.
2.2. Konsultē Senātu un rektoru DU attīstības stratēģijas jautājumos.
2.3. Konventam  ir  tiesības  ierosināt  jautājumu  izskatīšanu  Senātā  un  DU  Satversmes 

sapulcē.
2.4. Konventa priekšsēdētājs ir tiesīgs aizstāvēt DU intereses augstākstāvošās instancēs.

3. DU Padomnieku konventa dibināšana un pārvalde.
3.1. Konventu dibina pēc DU Senāta iniciatīvas.
3.2. Konventu ievēlē un tā nolikumu apstiprina DU Senāts.
3.3. Grozījumus Konventa nolikumā vai Konventa sastāvā apstiprina DU Senāts.
3.4. DU Senāts  apstiprina  Konventu 15 padomnieku sastāvā.  Konventa sastāvā  iekļauj 

Latvijas zinātnes,  izglītības un kultūras darbiniekus,  kā arī Austrumlatvijas rajonu, 
novadu, pilsētu pašvaldību un biznesa pārstāvjus.

3.5. DU  intereses  Konventā  pārstāv  rektors,  zinātņu  prorektors  un  Studentu  padomes 
deleģēts pārstāvis.

3.6. Konventa  darba  vadīšanai  (koordinēšanai)  padomnieki  ievēlē  tā  priekšsēdētāju, 
priekšsēdētāja vietnieku un sekretāru.

3.7. Konventu sasauc pēc priekšsēdētāja, rektora vai ne mazāk kā trešās daļas Konventa 
padomnieku ierosinājuma ne retāk kā divas reizes gadā.

3.8. Konvents pieņem lēmumus ar vienkāršu balsu vairākumu, atklāti balsojot.
3.9. Padomnieku pilnvaru laiks ir trīs gadi.


